[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 октября 2019 года №415
с. Питерка

О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации Питерского муниципального района от 1 сентября 2015 года №390

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от  1 сентября 2015 года №390 «О создании межведомственной  комиссии по профилактике суицидов и оказанию помощи лицам, совершившим суицидальные попытки, при администрации Питерского муниципального района Саратовской области» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://питерка.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

Приложение  к постановлению администрации муниципального района от 2 октября 2019 года №415

«Приложение №1 к постановлению администрации муниципального района от  1 сентября 2015 года №390

СОСТАВ
межведомственной комиссии по  профилактике суицидов и оказанию помощи лицам, совершившим суицидальные попытки, при администрации Питерского муниципального района Саратовской области

	Егоров С.И.
	- глава   муниципального района, председатель комиссии;

	Попов П.С.
	- и.о. заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере, заместитель председателя комиссии;

	Камкина Ю.Ю.
	- специалист I категории по труду администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Боженко А.А.
	- главный врач государственного учреждения здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» (по согласованию);

	Тульникова Е. В.
	- директор  муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Питерского муниципального района Саратовской области»;

	Земцов Ю. Н.
	- начальник отделения полиции №2 в составе межмуниципального отдела министерства  Внутренних дел России по Саратовской области «Новоузенский» (по согласованию);

	Калошина В.М.
	- врач-психиатр-нарколог Саратовской областной психиатрической больницы Святой Софии (по согласованию);

	Машенцев В.В.
	- главный редактор муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Искра» (по согласованию);

	Садковая Т.П.
	- главный специалист – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района;

	Смурная С.Б.
	- директор государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Питерского района» (по согласованию).»

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                         С.Г. Черпанова
2

image1.jpeg